
深緑の折、皆様におかれましてはますますご清祥の事と存じます。

これからは梅雨の季節となり、寒の日もめぐってまいります。変わり

やすい天気の中ではありますが、皆様、風邪などめされませんよう、

お祈り申し上げます。

令和６年６月１日 発刊

第48号

５月『母の日』に、ふるかわの

入居者様方へお花をプレゼント

させていただきました。みなさ

ま、「ありがとう」と笑顔でうけと

ってくださいました。その様子を

写真で、ご紹介いたします。



今年も新型コロナウイルスやインフル

エンザ等に気を付け、感染症対策を継

続していきます。お手数をお掛けいた

しますが、面会の際は、お電話等での

事前連絡をお願いいたします。

住宅型有料老人ホーム

〒030-0862
青森市古川3丁目3-14

tel 017-772-9871
fax 017-772-7255

furukawa@nojirien.jp

ふるかわ

素敵な笑顔、ハイチーズ♪ありがとうございます♪

ふるかわ
年長者様です（＾＾）

これからも元気でいてくださいね

来月は「父の日」がありますね。来月はその様子をお伝

えしたいと思います。食べたいものなどありましたら

リクエストくださいね。


	6月表f
	6月裏f

